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CODIGO DEL CAPITULO: 7245
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA ISABELA
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 13,596,583.00 0.00 13,596,583.00 0.00 23.00% 10,509,251.00 77.00%INGRESOS 0.00 3,087,332.00 3,087,332.00

776,500.00 0.00 0.00 776,500.00 0.00 29,600.00 29,600.00 4.00% 746,900.00 96.00%IMPUESTOS11

696,500.00 0.00 0.00 696,500.00 0.00 29,600.00 29,600.00 4.00% 666,900.00 96.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 696,500.00 0.00 0.00 696,500.00 0.00 0.00 29,600.00 4.00% 666,900.00 96.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 7,000.00 0.00999630 1020000 7,000.00 0.00 9.00% 6,400.000.00 600.00 600.00 91.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 500,000.00 0.00999630 1020000 500,000.00 0.00 6.00% 471,000.000.00 29,000.00 29,000.00 94.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 374 3 Ocupación vías públicas para comercio informal 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 175,000.00 0.00999630 1020000 175,000.00 0.00 0.00% 175,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 80,000.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 80,000.00 100.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 0.00% 50,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

12,717,083.00 0.00 0.00 12,717,083.00 0.00 3,047,232.00 3,047,232.00 24.00% 9,669,851.00 76.00%TRANSFERENCIAS41

7,630,250.00 0.00 0.00 7,630,250.00 0.00 1,775,525.00 1,775,525.00 23.00% 5,854,725.00 77.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 7,630,250.00 0.00 0.00 7,630,250.00 0.00 0.00 1,775,525.00 23.00% 5,854,725.00 77.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 7,630,250.00 0.00195520 1000202 7,630,250.00 0.00 23.00% 5,854,725.000.00 1,775,525.00 1,775,525.00 77.00%

5,086,833.00 0.00 0.00 5,086,833.00 0.00 1,271,707.00 1,271,707.00 25.00% 3,815,126.00 75.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,086,833.00 0.00 0.00 5,086,833.00 0.00 0.00 1,271,707.00 25.00% 3,815,126.00 75.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,086,833.00 0.00195520 1000202 5,086,833.00 0.00 25.00% 3,815,126.000.00 1,271,707.00 1,271,707.00 75.00%

93,000.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 11.00% 82,500.00 89.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

93,000.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 11.00% 82,500.00 89.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 1,000.00 7.00% 14,000.00 93.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 10.00% 9,000.000.00 1,000.00 1,000.00 90.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 9,500.00 19.00% 40,500.00 81.00%4

1 5 391 4 Casetas fijas y móviles 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 0.00 19.00% 40,500.000.00 9,500.00 9,500.00 81.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 28,000.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 28,000.00 100.00%5

1 5 041 5 Locales y casetas a buhoneros 15,000.00 0.00999830 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 091 5 Galleras 1,000.00 0.00999830 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 8,000.00 0.00999830 1020000 8,000.00 0.00 0.00% 8,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 4,000.00 0.00999830 1020000 4,000.00 0.00 0.00% 4,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%OTROS INGRESOS61

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%MULTAS Y SANCIONES61 3
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